
MUUTOKSENHAKU KANSALLISEN KYNNYSARVON ALITTAVISSA HANKINNOISSA 
 
Tähän päätökseen voi hakea oikaisua kirjallisella oikaisuvaatimuksella tai 
hankintaoikaisulla. 
 

Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuoikeus 
 

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisusta tai kuntalain 89 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen.  
 
Kansallisen kynnysarvon suuruus on 
 
• 60.000 € tavarat ja palvelut, 
• 400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut tai 
• 150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat 
 
Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).  
 
Lisäksi oikaisuvaatimuksen voi tehdä kunnan jäsen.  

 
Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuaika 
 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun 
oikaisuvaatimuksen/hankintaoikaisun tekijä on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin 
virka-aika on ma - pe klo 9.00–15.00.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi 
sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen 
oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana 
pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka 
johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuaikaan. Jos 
oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen/hankintaoikaisun tehdä ensimmäisen arkipäivänä sen jälkeen. 

 



Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa/hankintaoikaisussa on ilmoitettava 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua, 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan sekä 
• asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön 

hallussa 
 
Oikaisuvaatimuksessa/hankintaoikaisussa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu päätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

 
Oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu tehdään, on Elinvoimalautakunta. 
Oikaisuvaatimus/hankintaoikaisu toimitetaan Karkkilan kirjaamoon. 
 
Postiosoite: PL 50, 03601 Karkkila 
Käyntiosoite: Valtatie 26 D, 03600 Karkkila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@karkkila.fi 
Puhelinnumero: (09) 4258 3600 
Tietoa aukioloajoista: https://www.karkkila.fi 
 

  
 
 


